
   
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086   
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 

 
  

 
 

FONDAZIONE A.I.B. - Via Cefalonia, 60 – 25124 Brescia - mail fondazioneaib@legalmail.it – C.F. 98167050172 - P. IVA 03427190982 - REA: BS – 534619 

 

Agli Atti 
All’Albo on line 

 

Decreto del Dirigente Scolastico n.9/2022 

Composizione del Consiglio d’ Istituto Triennio 2022/25 

Brescia, 24 novembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 

AI SENSI dell’ Ordinanza Ministeriale 215 del 15/07/91 e successive modifiche ed integrazioni concernente  
le norme sulla elezione del consiglio di istituto;  

VISTA la nota USR – 27660 DEL 03/10/2022 con cui sono state indette le elezioni degli oo.cc. a livello di 
singola Istituzione Scolastica; 

VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto che si sono 
svolte nel giorno 21 novembre 2022; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 
Il Consiglio di Istituto del Liceo Guido Carli risulta così composto:  

COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GENITORI ALUNNI DOCENTI PERSONALE ATA 

Astori Claudia Consolandi Gregorio Cioffi Angelo Cividati Sonia 

Camozzi Claudia Gallina Stefano Conconi Adriana  

Spagna Roberta Gambarini Roberto Corsini Olivia  

  Fenaroli Erica  

  Maugeri Paolo  

  Rubagotti Mattia  

 

Avverso i risultati elettorali è ammesso ricorso alla Commissione elettorale entro 5 gg dalla data di affissione 
all’Albo di Istituto.  

Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Andrea Bernesco Làvore 


